2018 Animal Care Statistics

SECAAII Animals

Nova Sootia

Shelters: Cape Breton Colchester Kings Dartmouth Pictou Yarmouth
2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4  Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total
Carryover from previous quarter 74]  27] 31] 87] 8] - | 64] 51] 45] 132] 119] - | - B51] 75| 55| 106] 144] - | - 140] 176] 138] 342] 330 - | - 27] 20] 19] 1] 48[ - [ - 56] 51] 40]  112] 119] -
intake - Source
Cruelty. (seizure or surrender) o 1 7] 1% 2 1 5 1 107 4 93] o[ 210 1 21 29 3 o7 3% 1% 5] 1 1 2 66
Animal control 414 6 0 312| 27% 20 6 26 3 253 1 109 11% 2 0 1 1 0% 2 3% 55 37
Public surrender (e.q. stravs) 362 3 1 7| 330] 28%| 430 57| 12 8 9 368] ac%| 279] 5 1 350 35%| 849 7 196] 28] 934 33% | 197 1 7 5 180] 36%| 383[ © 12 1 9 389
Owner surrender 332 5: 1 1 118 390 34% 205 41 6 100 A 253 32% | 458 7 1 346 35% 564 17 259 2 1 862 30% 1 7 4 2 2. 42% 158 A 13 7 335
Transfer in from other SPCA 2 1 52[ a%| 14| 13| 2 5 o5 12 34 1 52|  5%| 632] 1. 193] 1 1 575] 20% 1 3 13% 15 2
Transfer in from other non-SPCA 0 0 o 0% o 2 3 o 2 6] 1| 220 86 6] 171] 6% 0% 0 0
Returned 80| 1 2 1 71 o%| 61 7 1 1 24 & 37 1 1 36] 4%[ 105 . 40 7] 205] 76| 18] 4% 17 24
Total Intake 1199 171 31 366 301 1162 - 734 127 236 21t 21¢ 794 - 1260 16! 285 336 209 992 - 2672 441 795 9: 691 2845 - 326 10 131 14 11! 49 - 679 12 286 23 20 853
Intake ~ Status
Healthy 992 154 263 334 28: 1032| 89% 44! 8 19: 161 169 604 76" 649 6 13 160 103 462 47% 23 37. 67 e 639 2420 85% 194 I 8 101 9: 34 69% 54 8 242 19. 176 697
Treatable - 164 8 38 24 78] 7%| 24 3 38| 4s[ a4 157] 0% | 86| 92| 145 167] 104] 08| 51| 2 5¢ 10 1 40[ 365 13%| 100[ 33| 4 3 2 135] 27% | 110[ 3 37 3 21 130
Treatable - 20 5 7 4 18 2% 1 1 5 1 3 3 17 6 1 11 1% 4 27 1% 27 1 2% 1 4 7 18
Unhealthy and Untreatable 23 9 13 7 1 P ) 7] ) 0 1 7] 3 1 10 1% ) 37] 1% 5 1% 3 3 8
Live Release
Adobted 824] 10 154] o4 23 739] 64%| 534] 112] 106] 185] 247] 650] 8296 | 730] 136] 141] 19 19 660] 66%| 2025 402 aso[ 77 738] 2371 83%| 230] 45 81] 10 258] 53% | 376] 7 6 17 12 435
Claimed by owner 255 5 57 e 5 236) 21% A4 7 A 1 3 5 67 1 1 2 1 66 1% 89 1 23 2 1 8: 3% 27 4 1 24 43 9% 7 1 1 2 1 65
Transferred out to other SPCA 46 12 1. 1 38[ 3%| o 1 1 4 5 31 1 5 4 6 183] 18% 19 4 1 2 4 2%|  55] 54| & 37 2 162] 33%| 169[ 3 10 1 10 262
Transferred out to other non-SPCA 0 0 o 0% o o o% 16 3 1 1% o 1 2 3 1% 0
Transfer outto Feral sanctuary | 0 o o% 5 1 0 0
Total 1125 151 223 33 305 1013| 88% 682 12: 12! 21 27: 73 92% 111¢ 16! 21! 260 26! 909 91% 2350 425 489 81 783 251 88% 321| 104 9 144 12. 466[ 95% 623[ 12 19: 209 23 762
Healthy 0 0 0 of 0 0 0% 0% 0
Treatable - 1 1 4 11 8| 0 o 0% 1% 1
Treatable - 1 0 1 4] 1 1 0% 0% 0
Unhealthy and Untreatable 7 1 2. 24 2 9 2} 2 o[ a5 83 1! 1 2 14 6: 27. 5 9 10 8; 331] 12% 17] 3% 3 7 2:
Total 9 2 3 26 2 10! 5¢ 1 2: 1 14 57 95 1 1. 2 15 6 274 5( 9 10¢ 8: 332 12% 2 4% A 8 31
Other
Died of Natural Causes 26] 1] 10] 10] 7] 28] 2% 7] of 3] 5] of 8] 1% 23] 1] 3] 13] a] 21 2% 12] 3] 8] 6] s] 22] 1% 3] o] of 2] of 2] 0% 21] 2] 14] 15] 6] 37]
Balance remaining in care a end of quarter | | | N | - | | | - | N | | | | N | N | | | | | N | N | | | | | N | N | | | N
(includin foster care) 271 31 87| 83| 43 51| 45| 132 119] s0 75| 55| 108] 146] s 176] 138| 342] 330 151 20| 19| s1] 48] 29 51| 40| 112| 119] 74
Foster Care Locations: Antigonish Hants La Baie Lunenburg Queens Provincial Total
2017 Q1 Q2 Qa3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Qa3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total
Carryover from previous quarter 15] 11 14] 32] a6 - | 35] 10] 3] 3] 3] - | - 25]  25] 5] 7] ] I 12] | of o] o - 1 - 3[ 251 0] 2 o[ - T - 502] 472] 350] 874  905] B
Intake - Source
uelty (seizure or surrender) [ 0 0 0% 5%| a7 52 90 87 276
Animal control 1 0 33 0% 0% 781 130 167 116 505
Public surrender (e.q. stravs) 7 1 3 2 85 a4 4. 67" 5 1 32[ 8 100% | & 5% | 2420 697] 1022] 656 2675
Owner surrender 10¢ 2 3 3: 1. 101 52¢ 1 E{ 0% 5: 1 1 85% 1965 803 680 538 2517
Transfer in from other SPCA 1 0% 0% 700 258] 16 278 84
Transfer in from non-SPCA 0O 0% 0% 231 91 5 28 18|
Returned 3 0% 5% a1 e8] 132] o3 40
Total Intake 18 2 5 7 3 19: - 6¢ - 6 1 1 Al - - 9 1 2 - 6287 2119 2304 1796 656
Intake — Status
Healthy 9 2 5 7 3 18! 98¢ 3 83 45 1 3 75% 0% 84 1 4 1 95% 5321| 874 1656 1763 1509 5802
Treatable - 8 2 1 17 17 10 25 50% | 11 1 5% | 1620 250 410] 475[ 245 1389
Treatable - 1 O 1| 0% 0% 4 0 0% 128 28 27 7 18 110
Unhealthy and Untreatable o 0 of 0 50% [ 0 0% 97| 24 31 2 26 113
Live Release
Adopted 13: 1 2 5 3 18] 6 1 4 1 8 5: 2 1 24] o 1 0%| 63 2 2 34] 7 5061] 950 o8s| 1707] 167 5322
Claimed by owner 0 0 33% 0 559| 102 138 177 11 530
ransferred out to other SPCA*™ 4 1 1 3 65] 3 1 [ [ 1 1 33% |1 0 1] 2 797| 137] 251|148 28 816
ransferred out to other non-SPCA 0 0 33% 0 25 4 4 8 21
otal 18: 2 3 5 6 184] o 8 11 1 4 1610 6: 2 1 26] o 1 100%| 68| 3 ) 5] 10 6642 1193] 1381] 2040] 207 6689)
[Euthanized
Healthy 0% 0 0
Treatable - 0% 38 7
Treatable - 0% 13 2
Unhealthy and Untreatable 0% 532 9 161 171 141 5
Total 0% 583] 10 17: 180 15 6
Other
Died of Natural Causes i of 1] o 1] 2] 1% i o[ o[ o of o o% of 1] of of of 1 2% o] o] of o] of o[ o% 8[ o of of of of ow| 102] 8] 39] 5[ 23] 121]
PP P I I P P I P I P I N O AP N P P P P P PP
(including foster care) 11| 14 32 46 6] - 10| 3] 3] 3] of ° - 25 5 7 15| 8] - 1 0 o] 0 of ° - 25| o] 2 0 of ° - a72| 351 876|907  a4e] -




8 Animal Care Statistics

Sﬁczo Cats

Nova Scotia

Shelters: Cape Breton Kings Dartmouth
04 % 03 04 % 03 04 % 02 04 Total %
Carrvover from previous auarter 43] - 46] 99 133] - 105] 316 288] - 30] 113 - -
Intake - Source
Cruelty (seizure or surrender) 0% 4 13 9% 16 12 1% 22 52 8%
Animal control 9 0% 2. 14 7% 1 0 0% 9 1%
Public surrender (e.d. strays) 67 53% 9. 61 33% 296|153 40% 11 92| 353 51%
Owner surrender 76 28% 7 53 35 192] 1. 46% 12 47] 250 36%
Transfer in from other SPCA 20 13% 10 4 86] 1. 7% 1 1 0%
Transfer in from other non-SPCA 0% 0 28 0% 0 0%
Returned 7 5% 8 6 4 57 4% 3 316 2%
TNR proaram a3 2 131 9
Total Intake 179 - 289 150 - 723] _827] 565 - 252 165 690 -
Intake — Status
Healthy 170 76% 143 7 47% 658] 525 4 67% 21 83%
Treatable - 5 20% 140 7 51% 147 30 30% 3 14%
Treatable - 1 3% 4 1% 8 3 2% 2%
Unhealthy and Untreatable 5 1% 32 1% 1% | 1%
Live Release 181 289 150 827 565 252
Adonted 171 9 84% 174] 165 68% 714] 635 53% 51 55%
Taimed by owner 16 4 6 2% ) 2 2% 21 11 4% 6 3%
ransferred out to other SPCA™ 8 5% 22 60 0% 12 7 37% 97 33%
ransferred out to other non-SPCA 1 0% 0% 6 5 1% 0 0%
ransfer out to Feral Sanctuary 0% 2 1 0% 0% 0 0%
187 91% 222|228 91% 753|658 95% 154 194] 607 91%
Healthy 0% 0% 0%
Treatable - 1% 1 1% 0%
Treatable - 1 0% 1 1 0% 3 1%
Unhealthy and Untreatable 12 6% 19 11 95 69 4% a1 3%
Total 13 8% 20 12 96 69 18 5% 72 4%
Other
Died of Natural Causes 1] 1% 3] 13] 3] 2% 8] 6] 5] 1% 13] 6] 36] 5%
Balance remaining in care at end of quarter | i | i | N | | N | i
(includina foster care) 21 133 49) 288| 121 25] 107| 7
Antigonish La Baie Lunenburg Provincial Total
Q: 3 Q4 % 03 04 % 03 04 % Q2 03 Q4 Total %
Carryover from previous guarter s[ 27 41] - s 7] 15] - o] of of B 260]  779] 786] - | B
Intake - Source
Cruelty i (seizure or surrender) 0 0% 0 7 a1 50] 186 2%
‘Animal control 0 0% 0 25 23] 84 2%
Public surrender (e.q. strays) 70 23 100% 7 1 80% 4 7 583 557] 2211 29%
Owner surrender 82 12 0% 2 1 4 79 647 374] 1908 36%
Transfer in from other SPCA 0 0% 1 228 220]__682[n/a
Transfer in from other non-SPCA 0 0% 88 22[ 16 3%
Returned 0 0% 1 1 7 69 62] _30: 6%
TNR Program 95 78] a7
Total Intake 35 - 10 16 - 0 0 - 1776 1386] 523 -
Intake - Status
Healthy 35 2 75% 9 10 75 93% 1381 1167] 46 88%
Treatable - 1 25% 1 6 25 7% 356 101 11 22%
Treatable - 0% 0 0% 21 ) 2%
Unhealthy and Untreatable 0% 0 0 0 0% 23 6 2%
Live Release
Adopted 28 54 79% 2 11 9 72% 804 1404] 4477 75%
Claimed by owner 1 0 0% 3. 48 26] 182 3%
ransferred out to other SPCA 35 17 21% 2 3. 28% 221 224669 11%
ransferred out to other non-SPCA 0 0% 3. 0% 4 21 0%
ransfer out to Feral Sanctuary 2 1 6
otal 64 100% 2 13 98% 0 0 100% 1079 1680|5355 90%
Healthy 0% 0 0
Treatable - 0% 4 20
Treatable - 0% 2 12
Unhealthy and Untreatable 0% 135 110] 457
Total 0 0% 0 0 0 0 0 141 120] 489 8
Other
Died of Natural Causes 1] 0% [ [ [ 2% [ [ [ 8] 0% | 37] 16] 107] 2%
Balance remaining in care at end of quarter | | | | | | | | | | |
(including foster care) 11| of ~ - 7| 15 bL:] - 0f 0 0 of ° - 779] 786] 356] -




Provincial and Branch 2018 Animal Care Statistics

SPC Ao

Nova Scotia

Shelters: Cape Breton Colchester Kings Dartmouth Pictou ‘Yarmouth
2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total
Carryover from previous quarter 20] 7] 20[ 25] 29] - [ - 3 6 5 7 6 - - 0] 2] 7 6] o - [ - 35] 33] 26] 22] 34] - | - O 1] 3] 7 5[ - - 4 2] 7] 5] 5[ -
Intake - Source:
Cruelty (seizure or surrender) il 2[ 2 1 5 1% 2] 1 2 2% | 51] 3[ 12[ 18] 12%| 89 o] 4] 10[ 16] 39] 13% i 2 4 4 27] 4 4 14
Animal control 348 66| 71| 86| 71| 204 62%| 16| 6 8 5| 26| 28%| 71| 10| 24| 12| 54  36% 0 0 0% 29 2] o 2|16 7 32| 15 28
Public surrender (e.a. stravs) 69 0 0 20| 1 3 2% 1 1 3 1% 1] 3 1] 13 4 48, 7 26
Owner surrender 11 25| 46| 37] 30| 138 29 44| 6| 12| 16| 13 4 5. 35| 15[ 11| 11| 13| 50|  34% 25| 29| 31| 40| 125 42% 18 11 7 7|31 4 23] 1 1 7] 3 72
Transfer in from other SPCA 1 1 0 7 2 7 1 1. 45 1 11% 20| 19| 24| 23] 86| 29% o 3] a4 1] 25 7 0
Transfer in from other non-SPCA 0 0 0 1 1% 2 2 511 4% 4 0 0 0
Returned 4 10 8 11 35 7 8 3] 2| 1] 2 a1 2 3% 7| o] 4| 7| 15| 35| 12% 5 i 2 3 3 31 3 7
Total Intake 57 101] 127] 136] 109 473 - 97| 16] 24| 26] 27| 93] - 176] 30| 28] 45| 45 14 - 267] 66| 59| 75| 99| 299] - 58] 18| 24| 29 21| 92 - 138] 27| 34| 44] 42 147
Intake — Status
Healthy 504] 94 108] 121] o8] 421 89%| 58] 10] 21 21] 24] 7 82%| 88 11[ 13[ 15] 24] 3] 43%| 204] 49[ 46| 58] 90| 24 81% 36] 16] 1 22] 17] 70 76% 93[ 13[ 20 30[ 36[ 108
Treatable - 58, a4 _12[ 1 3 30 6%| 31| 5[ 2| 2] 3] 1 13%| 81| 18] 15[ 27| 21| 81 55%| 50| 17| 11| 1 7] 16% 15[ 2 7|2 17 18% 39| 13 4] 14 4 35
Treatable - 9] 1 1 5 1% 7] 1 1 3 0 5% 5| 2 2 1% 6 1 4 1% 4] 2 4 4% 6| 1 1 2
Unhealthy and L 7| 2 7 17 4% 1] 0% 2| 1 1 1% 7] 2 1 4 1% 3] 1 1% [ 2 2
Live Release 101 127 136 109 16 2426 27 29 28 45 45 66 59 75 99 8 24 29 2L 27 3 4 42
Adopted 265 48] 50[ 0] 51 199 42%| 51 13[ 14] 19] 17] 63[ 69%| 94 11] 16[ 18] 19] 64] 47 204] 52[ a6 a6 80] 204 0 28] 3] 5[ 15[ 17] 40 44 34 5[ 13[ 16[ 27 61
Claimed by owner 245 42| 48| 54 40| 184 39%| 27 3| 6| 6| 5| 20| 22%| 53] 11| 10| 19| 10[ 50| 37 23 5| a4 a 7] 20 7 22| 2| o] 13 2] 26 29 lﬁ' o 13 21 3 46
Transferred out to other SPCA 28, o 12 11 32 7% o 1 i 1] 3 3%| 20 2] 2] 2| 7] 13[ 10 a2 o] 3] 10 15 5 3 11| e 2| 3] 22 24 32 6 o 6| 12 33
Transferred out to other non-SPCA 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0 1 ol o o o 0 [ 0
otal 538] 90| 107] 116] 102] 415 87%| 87| 17| 20| 26| 23] 86] 95%| 167] 24| 28] 39| 36| 127 94%| 232| 59| 50| 53] 97| 259] 84 53] 16| 20| 30| 22| 88 98% 132] 20] 35 43| 42 140
Healthy 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0% 0 0
Treatable - 0 0 0 1 1 2% 1 1 1% 0 0 0 0% 0 0
Treatable - 1 1 0 0 0% 0 0% 0 0 0 0% 0 0
Unhealthy and ( 3 7|14 14 16 51 0 7 1 1] 1 3%| 14 1| 1] 2| 2] 6 4%| 37| 14| 13] 10[ 11| 48] 16 1 1 2% 8 2| 1| 1 2 6
Total 3 8] 14| 14] 16 52 0 7] ol 2 1| 2 5%| 16| 1] 1| 3| 2| 7 5%| 37| 14| 13| 10| 11| 48 16 o o 1 1 2% 8 2 1 1 2 6
Other
Died of Natural Causes 7] | 1] 2] 5] 8[ 2% of | | | [ of 0% 1] | | [ o] 4 1% of [ [ [ [ of 0% 1] | | | [ of 0% of [ [ [ [ of
Balance remaining in care at end of quarter | | B | ) | | | | | B | B | | | | B | B | | J B ) | | | | | R | B | | | | | R
(includina foster care) 17 20| 25| 29| 15 6l 5| 7] 6 8 2| 7| el 9 15 33| 26| 22| 34| 25 i 3 7 s 3 2| 7] 5| 5 3
Antigonish Hants La Baie Lunenburg Queens Provincial Total
2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total % 2017 QL Q2 Q3 Q4 Total
Carryover from previous quarter 5] 2 o 5[ s - [ - 3 o[ o[ o[ of -[ - O o[ o[ o[ of - - O o[ o[ o[ of - - O o o[ o of - - 80] 65] 77] 77] 93] -
Intake - Source
Cruelty (seizure or surrender) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177] 17] 1] 22[ 32 82
Animal control 0 0 1 1 10( 0 0 0 0 0 0 504] 87| 105| 135[ 93| 420
Public surrender (e.a. stravs) 0 0 0 0 0 0 0 0 146] 11| 13[ 18 4 46
Owner surrender 24 11 6 8 2 27 84 0 0 1] 0 0 0 346] 104| 124] 126] 136] 490
Transfer in from other SPCA 1 3 0 0 0 0 0 0 86| 26 29| 36| 47| 13
Transfer in from other non-SPCA 0 0% 0 0 0 0 0 0 18] 2] 3 2 6 1
Returned i1 2 4 13% 2 0 0 0 0 0 0 95| 23] 19| 25| 30 9
Total Intake 3 12 7o a 32 - 14 o 1] o 1 N o ol o] ol of - 1o o o ol o - o o o o - 1286 270[ 304 364 348[ 114
Intake — Status
Healthy 12] 12 7o 3 31 97 12] 1 1 10( 0 0 1] 0 0 0 907] 205] 240] 276] 203] 1014
Treatable - 2% 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 298] 59| 50| 74| 41| 204
Treatable - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3] 6 o 4 22
Unhealthy and o] 0 0 0 0 0 0 0 0 [} 20 2] 8] 5[ 10 25
Live Release 12 79 1
Adopted 33[ 3 8[ of 3 23 74 15] 1 1 10( 0 0 0 0 0 0 732] 135[ 153[ 173] 215[ 676
Claimed by owner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 436| 72| 90| 117] 67| 346
Transferred out to other SPCA 4 3 1 8 26 1] 0 0 1] 0 0 0 101 26[ 29| 26| 45| 126
Transferred out to other non-SPCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 il o of o 0 0
otal 3 7] 11 o 4 31 100%] 16| o] 1| 0] 1 100% o ol o of o 0 1 o of o o © 0 o o o o 0 1270 233] 272| 316] 327] 1148
Healthy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o[ o[ o o 0 0 0
Treatable - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 o 1 1 1 0
Treatable - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 of 1 of o 0 0
Unhealthy and 0 [} 0 0 0 0 0 0 [} 99 24| 30| 29[ 33 11 9
tal 0 o o o 0 0% o o] ol o o 0% o ol o of o 0 of o o o o o 0 o o o o 0 107] 25] 31| 30| 34| 12 9
Other
Died of Natural Causes of I [ I T o 0% il T [ T T of o% of T T T T of ow] o I I I [ _of 0% of I I I [ o] 0% 10 of 1[ 2[ 6] 9 1%
=B I P P P P N N P S P P SO P P I I
(including foster care) 4 9 5| 5| 5 of of o o o of of o o o of o o o o of o o o o 65| 77| 77| 93] 74




”
S P Other

Nova Scotia

2018 Animal Care Statistics

Shelters: Cape Breton Colchester Kings Dartmouth Pictou Yarmouth
2017 Q1 02 03 04 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 03 04 Total % 2017 Q1 Q2 03 04 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 04 Total % 2017 Q1 02 03 04 Total %
Carryover from previous quarter of of of of 11] - - a] 3[ 1] 2f 4 - [ - ] 4] 2[ 1] 2 - - 6 7] 4] 8 - [ - 2] of of of of - - 12[ o[ 3[ of 1] - -
Intake - Source
Cruelty investigations (seizure or surrender) 1 0 0% 0 0 0% 20, 3 3| 21% 7 3 2 5] 6% 0 0 0% 0 0 0%
Animal control 0 0 0% 0 0 0% 8 1 1 7% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%
Public surrender (e.g. strays) 0 1] 19 20| 39% 9 6 6 26% 0 1 1 2 4] 29% 3 4 11) 15| 19% 0 0 0% 1 1 1] 6%
Owner surrender 0 15 3| 12 30| 59% 7| 4 2 8 2| 16 70% 0 1 2 2 5] 36% 37| 16 9| 11| 11| 47| 59% 0 1 1 2 13% il 6 7 13| 81%
Transfer in from other SPCA 0 0] 0% 1 0 0% Al 1 1 7% 13| 2 3 3 8| 10% 0 4 1 8| 13 81% 1 1 1] 6%
Transfer in from other non-SPCA 0 0] 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0] 0% 0 0 0% 0 0] 0%
Returned 0| 1 1 2% ol 1 1 4% 0 0 0% 2 4 4 5% 0 1 1 6% 0 1 1 6%
Total Intake 1 of 16| 22| 13 il - 17] 5 2 8 8] 23 - 29 3 4 2 5| 14 - 62| 22| 13| 17| 27| 79 - 0 5 1 2 8| 16 - 3 7 of 9 0] 16 -
Intake — Status 0 16 22 14
Healthy 0 15| 21| 13 49| 96% 16] 2 2 5 2| 11 48% 20 1 3 2 1 7] 50% 57) 21) 12| 16| 24| 73] 92% 0 5 2 8| 15 94% 2| 7 8 15| 94%
Treatable - Rehabilitatable 1 1 1 2% i 3 3 6] 12 52% 8 1 1 4 6] 43% 4 1 1 1 3 6 8% 0 1 1 6% 0 1 1 6%
Treatable - Manageable 0 1 1| 2% 0 0 0% 0 0 0% 0 0| 0% 0 0 0% 0 0] 0%
Unhealthy and Untreatable 0 0] 0% 0 0 0% 0 1 1 7% Al 0] 0% 0 0 0% 1] 0| 0%
Live Release
Adopted i 6] 17| 13 36| 82% 14| 5 1 4 8| 18 75% 19| 4 5 1 6] 16| 89% 60| 19| 15| 12| 23| 69| 86% 2 5 1 2 7] 15 100% 5| 2 2 5 9| 56%
Claimed by owner 0| 1 1 2% 0 0 0% 0| 0 0% 1 1 1 1% 0 0 0% 0 (] 0%
Transferred out to other SPCA 0| 3 & 7% o 2 1 2 5 21% 6 0 0% Al 1 1 5 7 9% 0 0 0% 8| 2 3 1 6| 38%
Transferred out to other non-SPCA 0 0] 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0] 0% 0 0 0% 0 0] 0%
Total 1 0 6] 18| 16 40| 91% 14| 7 1 5[ 10f 23 96% 25 4 5 1 6] 16| 89% 62| 20| 16| 13| 28| 77| 96% 2 5 1 2 7] 15 100% 13| 4 2 8 1] 15| 94%
Euthanized
Healthy 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%
Treatable - Rehabilitatable 0| 0 0% 0 0 0% 0| 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%
Treatable - Manageable 0 0] 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0] 0% 0 0 0% 0 0| 0%
Unhealthy and Untreatable 0| 1 1 2% 0 0 0% 0| 1 1 2| 11% 3 1 2 3 4% 0 0 0% 1 (] 0%
Total 0 0 1 0 0 1 2% 0] O 0 0 0 0 0% 0 1 0 0 1 2 11% 3 1 0 0 2 3 4% 0 0 0 0 0 0 0% i 0 of O 0 0 0%
Other
Died of Natural Causes 0| 2 1 & 7% 1 1 1 4% il 0 0% 0 0 0% 0 0 0% l 1 1 6%
Balance remaining in care at end of quarter
(including foster care) of o0 9 11 7| 3 3 3| 1 2 4 2l - 4] 2 1 2 o ° 3 6l 71 4 8 5[ ° 3 of 0 o O i - 3 of 3 0 1 of ~ 3
Antigonish Hants La Baie Lunenburg Queens Provincial Total
2017 Q1 Q2 03 04 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Ql Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Q1 Q2 Q3 Q4 Total % 2017 Ql Q2 03 04 Total %
Carryover from previous quarter o] of of o - ol o] of o of - T - of o of o[ of - - o[ o[ of of - - o[ of 2[ of - - 25] 13] 13[ 18] 26] - [ -
Intake - Source
Cruelty investigations (seizure or surrender) 0| 0 0 0 0 0 0% 0]l 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 28| O 0] 3 5 8 4%
Animal control 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 8 1 of O 0 1 0%
Public surrender (e.g. strays) 0| 0 0 0 0 0 0% ol 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 13 1 6] 22) 17| 46| 22%
Owner surrender 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% Al 0 3 2 1 6 100% 46| 28| 32| 31| 28| 119| 58%
Transfer in from other SPCA 0| 0 0 0 0 0 0% 0ol 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 16| 7 1] 4] 11)] 23] 11%
Transfer in from other non-SPCA 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% of 0 of O 0 0 0%
Returned 0| 0 0 0 0 0 0% 0ol 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 2| 5 of 2 1 8 4%
Total Intake 0 0 0 0 0 0 - 0] 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 - 1 0 3 2 1 6 = 113| 42| 39| 62| 62| 205 =
Intake — Status
Healthy 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% Al 0 3 2 1 6 100% 96| 36| 35| 56/ 49| 176| 86%
Treatable - Rehabilitatable 0| 0 0 0 0 0 0% 0ol 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 14| 5 4] 5] 13| 27| 13%
Treatable - Manageable 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% of 0 0 1 0 1 0%
Unhealthy and Untreatable 0| 0 0 0 0 0 0% ol o 0 0 0 0 0% 0| 0 0 0 0 0 0% 0| 0 0 0 0 0 0% 0| 0 0 0 0 0 0% 2 1 of 0 0 1 0%
Live Release
Adopted 0 0 0 0 0 0] 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 o] 0% 1 0 1 4 1 6 100% 102| 35| 31| 45| 58| 169| 83%
Claimed by owner 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% i 0 2 0 2 1%
Transferred out to other SPCA 0| 0 0 0 0 0 0% 0ol 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 15| 5 1] 4] 11) 21| 10%
Transferred out to other non-SPCA 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% of 0 of O 0 0 0%
Total 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 1 0 1 4 1 6 100% 118| 40 32| 51| 69| 192| 95%
Euthanized
Healthy 0| 0 0 0 0 0 0% 0ol 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% of 0 of 0 0 0 0%
Treatable - Rehabilitatable 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% of 0 of O 0 0 0%
Treatable - Manageable 0 0 0 0 0 0] 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 o] 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0] 0 o] 0 0 0] 0%
Unhealthy and Untreatable 0 0 0 0 0 0 0% 0l 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 4] 2 i o0 3 6 3%
Total 0 0 0 0 0 0] 0% ol o 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0] 0% 0 0 0 0 0 0 0% 4 2 1] o 3 6] 3%
Other
Died of Natural Causes 0 0 0 0 0 0] 0% 0] 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 0] 0% 0 0 0 0 0 0 0% 3] 0 1 3[ 1] 5[ 2%
Balance remaining in care at end of quarter
(including foster care) of of of of o of ~ oflof of o of - _ of of o of of ~ _ of of o of of ~ _ of of 2| of of ~ _ 13| 13| 18] 26 _




